Protokoll fran styrelsemote med Hvitfeldtska Elevkér
Organisationsnummer: 857207-0194
Plats: Hvitfeldtska Karrummet, G6teborg

Datum: 27 Maj 2025

Tid: 16.30

1.

10.

11.

12.

Oppnande av métet
Ordforande Maya Mannheimer forklarade méotet Oppnat

Val av métesordforande
Till métesordforande valdes Maya Mannheimer

Val av motessekreterare
Till motessekreterare valdes Liv Redenfors Dahl

Val av protokolljusterare
Till protokolljusterare valdes och Anton Werner och Liam Johnstone

Upprittande av rostlingd
Styrelsen var representerad av 7 ledamoter, se bilaga 1. Saledes faststélldes
rostldngden till 7.

Godkinnande av dagordningen
Dagordningen godkdndes

Karkortet
- Har signerat avtal
- 12.500 kr

Bal Datum for nista ar
- Maya mailar Johan

Slottsskogen
- Gabriel gér till slottsskogen och signera avtal
- Rut ska ringa till polisen

Filmen for ettorna
- Maya startar dokument dir vi kan ldgga in ideér

Prisceremoni och priser poingjakten
- Lagger ut resultatet pa instagram

- Presentkort pa ica

- Anton fixar presentkort

Minadens forening
- Hvitbladet



13.

14.

15.

16.

17.

Foreningsbidrag

- Styrelsen rostar enhilligt bifall 7/7 pa 265,60 kr till Hvitbladet
- Styrelsen rostar enhélligt bifall 7/7 pa 89,85 till Hvitkubing

- Styrelsen rostar enhilligt bifall 7/7 pa 96,90 kr till Hvitkubing

PR - planering

- Ménadens Forening 30/5-25

- Fortydliga kring overall upphdmtning storyn idag
- Storys kring studenten

- story om overallmélningen 29/5

Stodfonden
- Styrelsen rostar enhilligt bifall 7/7 pa 1500 kr till studentkostym

Ovriga fragor

Maya Mannheimer forklarade motet avslutat



Liv Redenfors Dahl, Motessekreterare

Anton Werner, Protokolljusterare Liam Johnstone, Protokolljusterare



Bilaga 1.

Nk wbe—

Maya Mannheimer, Ordférande

Liv Redenfors Dahl, Vice ordforande

Liam Johnstone, Koordinator

Anton Werner, Ekonomiansvarig

Gabriel Sundell, Féreningsansvarig

Hannah Forstberg, PR- och Kommunikationsansvarig
Rut Larsson, Pdverkansansvarig



